
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.К. РОКОССОВСКОГО 

  ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

          « 05 » ноября 2024 г.             ПРИКАЗ                      № 931 

 

Об утверждении Порядка использования спортивной инфраструктуры.  
 

На основании Постановления администрации муниципального образования 

Кавказский район от 11.10.2022 г. № 1506 «Об утверждении порядка 

использования населением объектов спорт, муниципального образования 

Кавказский район, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных 

организаций во внеучебное время, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок использования спортивной инфраструктуры МБОУ СОШ 

№ 2 им.К.К.Рокоссовского на основании Порядка использования населением 

объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности МО Кавказский 

район, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций 

во внеучебное время (далее Порядок). 

2. Акининой Н.В., заместителю директора по воспитательной работе: 

2.1. разместить Порядок на школьном сайте; 

2.2. ознакомить всех участников группы, посещающих спортивный зал 

(школьную площадку) с Порядком использования, а также с правилами 

антитеррористической безопасности и Положением об организации 

пропускного режима; 

2.3. проконтролировать наличие списков групп и расписания спортивных 

секций на рабочем месте охранника. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ № 2  

им.К.К.Рокоссовского          ________________ В.В.Носков  
  
 

 


	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.К. РОКОССОВСКОГО
	ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

		2024-11-05T09:52:47+0300
	В.В. Носков




